
BOME EXTRAORDINARIO NÚM . 1 - MELILLA I JUEVES 13 DE FEBRERO DE 2003 - PAG . 125 

NAPOLES 28 000 Tasa por distribución de agua 1999 5,89 € 

NAPOLES 28 000 Tasa por distribución de agua 2000 1,89 € 

CALL.E JERUSALEN, 8 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 24,92 € 

CALLE NAPOLES, 28 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 102,53 € 
.. ............ .. ........... ... ........ .... . .. ..... .......... .. ........ .... ........... ... .. .................. .. ....... ......... . .. . . .. ......... ......... .. . 
Nombre: MOHAMED*LIAZID,HADDA 

NIF: 045275622F 

Dirección: CALLE DIAZ OTERO, ALFERECES, 26 00000 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Concepto 

MINAS DEL RIF 14 B 2 4 Tasa por distribución de agua 

MINAS DEL RIF 14 B 2 4 Tasa por distribución de agua 

CALLE CASAÑA, TENIENTE, 14 Ese B P02 04 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

Nombre: M OHAM ED*MAANAN,ISMAEL 

NIF: 045278335Y 

1999 

2000 

2002 

Dirección: CALLE SOR ALEGRIA, 10 P03 52002 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario Conéepto . 
CALLE SOR ALEGRIA, 10 P03 Tasa por el Servicio de Mercado 

CALLE SOR ALEGRIA, 10 P03 Tasa por el Servicio de Mercado 

CALLE JUAN GUERRERO ZAMORA, 12 Poi 5 IB1-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

CALLE, 

Nombre: 

NIF: 

MC POLIGONO 38 

MOHAMED*MAANAN,MOHAMED 

045269207D 

IAE-lmpuesto de Actividades Economicas 

2002 

2002 

2002 

2002 

Dirección : CALLE LEON, 3 P01 IZ 00000 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

C -7472 ·BDC 

C -4485 -BFV 

Cl-5389 • 

-4936 ·BFN 

Cl-4600 • 
10014978 

Concepto 

IVTM-impuesto Vehículos Tracción Mecánl 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 
IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 

IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

Nombre: 

NIF: 

MOHAMED*MESAUD-BAKALl,ABDEL-LAH 

045265123L 

Dirección: CALLE ESLA, RIO, 35 MELILLA (MELILLA) 

Oblato Tributario Concepto 

CALLE GUADALETE, RIO, 8 Ese E1 01 IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 

Nombre: MOHAMED*MESSAOUD,MOHAMED 

NIF: 045290149K 

2002 

2002 

2002 

2002 

2002 

2002 

2002 

Dirección: CALLE CUBA, 34 52003 MELILLA (MELILLA) 

Objeto Tributario 

CUBA 34 O O O 

BIDASOA, RIO 19 O O O 

CALLE CUBA, 36 

Nombre: MOHAMED*MIMUN,OMAR 

NIF: 045291296H 

Concepto 

Tasa por distribución de agua 2000 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 

Tasa por distribución de agua 2000 

IVTM-lmpuesto Vehículos Tracción Mecáni 2002 
IBl-lmpuesto sobre Bienes Inmuebles 2002 

Dirección: CALLE CANTERAS DE PABLO PEREZ-B, 38 52003 MELILLA (MELILLA). 

Oblato Tributario Concepto 

Importe 

7,21 € 

5,65 € 

127,00 € 

Importe 

288,00 € 

288,00 € 

117,08 € 

34,85 € 

Importe 

2.43 € 

2,43 € 

2.43 € 

23,25 € 

2,43 € 

314,02 € 

Importe 

186,77 € 

Importe 

1,98 € 

49,29 € 

18,75 € 

32.45 € 

18,75 € 

22,79 € 

Importe 


