

NAPOLES 28 0 0 0	Tasa por distribución de agua	1999	5,89 €
NAPOLES 28 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000	1,89 €
CALLE JERUSALEN, 8	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	24,92 €
CALLE NAPOLES, 28	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002	102,53 €

Nombre: MOHAMED*LIAZID,HADDA

NIF: 045275622F

Dirección: CALLE DIAZ OTERO, ALFERECES, 26 00000 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
MINAS DEL RIF 14 B 2 4	Tasa por distribución de agua	1999 7,21 €
MINAS DEL RIF 14 B 2 4	Tasa por distribución de agua	2000 5,65 €
CALLE CASAÑA, TENIENTE, 14 Esc B P02 04	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 127,00 €

Nombre: MOHAMED*MAANAN,ISMAEL

NIF: 045278335Y

Dirección: CALLE SOR ALEGRIA, 10 P03 52002 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
CALLE SOR ALEGRIA, 10 P03	Tasa por el Servicio de Mercado	2002 288,00 €
CALLE SOR ALEGRIA, 10 P03	Tasa por el Servicio de Mercado	2002 288,00 €
CALLE JUAN GUERRERO ZAMORA, 12 Pol 5	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 117,08 €
CALLE , MC POLIGONO 38	IAE-Impuesto de Actividades Economicas	2002 34,85 €

Nombre: MOHAMED*MAANAN,MOHAMED

NIF: 045269207D

Dirección: CALLE LEON, 3 P01 IZ 00000 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
C -7472 -BDC	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 2,43 €
C -4485 -BFV	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 2,43 €
CI-5389 -	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 2,43 €
-4936 -BFN	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 23,25 €
CI-4600 -	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 2,43 €
10014978	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 314,02 €

Nombre: MOHAMED*MESAUD-BAKALI,ABDEL-LAH

NIF: 045265123L

Dirección: CALLE ESLA, RIO, 35 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
CALLE GUADALETE, RIO, 8 Esc E1 01	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 186,77 €

Nombre: MOHAMED*MESSAOUD,MOHAMED

NIF: 045290149K

Dirección: CALLE CUBA, 34 52003 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>
CUBA 34 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000 1,98 €
	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 49,29 €
	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €
BIDASOA, RIO 19 0 0 0	Tasa por distribución de agua	2000 32,45 €
	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecáni	2002 18,75 €
CALLE CUBA, 36	IBI-Impuesto sobre Bienes Inmuebles	2002 22,79 €

Nombre: MOHAMED*MIMUN,OMAR

NIF: 045291296H

Dirección: CALLE CANTERAS DE PABLO PEREZ-B, 38 52003 MELILLA (MELILLA)

<u>Objeto Tributario</u>	<u>Concepto</u>	<u>Importe</u>